Honorabilibus viris Merseburgensibus et Erfordensibus Ecclesiarum decanis, maguntinensibus dyoecesis, executoribus a sede apostolica deputatis, R. dei gratia sancte Magdeburgensibus Ecclesie Archiepiscopus, paratam ad beneplacita voluntatem. Prepositum Albertum, dietum de Suarteborch, Ecclesie nostre Custodem, et A. de Arnestein, Archidiaconum nostrum, canonicos Magdeburgenses, procuratores in solidum a nobis contra Nobiles viros Joannem et Ottonem, Marchiones Brandenburgenses, super iniuria,